2022/01/11

製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

「プラスチックエプロンワイド」 仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、以下の対象商品につきまして、本体、個箱および外装箱を変更しましたので、ご案内申

し上げます。

なお、当変更によるコード類および価格の変更はございません。

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および出荷開始時期】

商品コード 商品名 出荷開始時期

51196 プラスチックエプロンワイド７０枚ブルー

2022年 3月以降随時 51197 プラスチックエプロンワイド７０枚ホワイト

51198 プラスチックエプロンワイド７０枚ピンク

 ※出荷開始時期は目安であり、時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

◆ 本体：首の通し穴を半楕円形から四角形に変更することで、胸元の開きを抑制しました。

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

2022/01/11

製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

 ◆ 個箱デザインの一部変更（赤枠部分）

天面：製品イラストの変更、QR コード追加

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

底面：製品イラストの変更、一部文言の変更

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

◆ 外装箱デザインの一部変更 (赤枠部分)

変更前(現行品)

変更後（新仕様品）

以上